平成 28 年４月 21 日

各   位

会  社  名   株 式 会 社 カ ル ラ

代 表 者 名 代表取締役社長 井上 善行

（JASDAQ・コード番号： ２７８９）

問い合わせ先 経営企画室長  須郷 浩吉

       （TEL： 022－351－5888 ）

   決算発表資料の追加(役員の異動)に関するお知らせ

当社は、平成 28 年４月 21 日開催の取締役会において、平成 28 年５月 25 日(水曜日)開催予定

の第 44 期定時株主総会において承認可決されることを前提として、下記のとおり役員の異動につ

いて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．重任取締役候補者

  井上 善行  (現 代表取締役社長)

  伊藤 真市  (現 常務取締役)

  井上 修一  (現 取締役)

   清水 あさ子 (現 取締役)

   花舘 達   (現 社外取締役)

２．新任取締役候補者

  斉藤 京子  (現 執行役員)

  菊池 公利  (現 執行役員)

３. 退任取締役

    佐藤 秀幸  (現 取締役)

４. 異動予定日

    平成 28 年５月 25 日

以 上